Лот 1 – Начальная цена предмета аукциона по продаже земельного участка установлена 
в размере цены продажи земельного участка, определенной  по результатам рыночной 
оценки в соответствии  с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ  «Об оценочной 
деятельности в Российской Федерации»  и составляет 925 150 (девятьсот двадцать пять 
тысяч сто пятьдесят) рублей 00 копеек. (Отчёт № 418-26102022/ЗУ 26.10.2022);
Лот 2 – Начальная цена предмета аукциона  по продаже земельного участка установлена 
в размере цены продажи земельного участка, определенной  по результатам рыночной 
оценки в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной 
деятельности в Российской Федерации» и составляет 413 030 (четыреста тринадцать тысяч 
тридцать) рублей 00 копеек. (Отчёт № 419-26102022/ЗУ от 26.10.2022).

6) о «шаге аукциона»; Величина повышения начальной цены предмета аукциона («шаг аукциона») составляет:
Лот 1 – 27 754 (двадцать семь тысяч семьсот пятьдесят четыре) рубля 50 копеек;
Лот 2 – 12 390 (двадцать восемь тысяч семьсот семь) рублей 90 копеек.

7) о форме заявки на участие в аукционе, порядке ее приема, об 
адресе места ее приема, о дате и времени начала и окончания 
приема заявок на участие в аукционе;

[...]

Претендент имеет право отозвать принятую организатором торгов заявку до окончания 
срока приема заявок, уведомив об этом (в письменной форме) организатора торгов.

8) о размере задатка, порядке его внесения участниками 
аукциона и возврата им задатка, банковских реквизитах счета 
для перечисления задатка;

Лот 1 – 925 150 (девятьсот двадцать пять тысяч сто пятьдесят) рублей 00 копеек;

Лот 2 – 413 030 (четыреста тринадцать тысяч тридцать) рублей 00 копеек.

Сумма задатка вносится на лицевой счет Комитета по управлению муниципальным иму-
ществом, архитектуре и градостроительству Администрации Сысертского городского округа 
и считается внесенной с момента зачисления на счет по следующим реквизитам: